CGIL

SP1
DEL TRENTINO
ATTIVO PASSIVO
31/12/2020 31/12/2019 31/12/2020 31/12/2019
IMMOBILIZZAZIONI PATRIMONIO NETTO 942.106 900.239
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili 758 758| FONDI PER RISCHI ED ONERI 111.764 111.764
(fondo ammortam. Licenze, marchi) 758 758
Totale netto immobili strumentali 0 0| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 0 (1]
- manutenzioni, trasformaz.,ammodernam. 24.620 24.620| DEBITI
(fondo ammortam. Manutenzioni, ammoder.) 11.084 6.160 - verso conto corrente consortile 0
Totale netto immobili strumentali 13.537 18.461 - verso strutture 47.811 66.254
Totale Immobilizzazioni immateriali 13.537 18.461 - verso personale 0
- verso fornitori 13.353 21.769
Immobilizzazioni materiali nette - tributari 4.633 5.576
- immobili strumentali 711.390 711.390 - verso istituti di prev. e sicur. sociale 6.658 6.679
(fondo ammortam. immobili) 101.273 79.931 - debiti diversi 10.769 9.009
Totale netto immobili strumentali 610.117 631.459| TOTALE DEBITI 83.224 109.288
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature 29.155 28.395| RATEI E RISCONTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI 85.750 88.750
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz.) 20.749 17.186
Totale netto macchine uff./impianti/attrezz. 8.406 11.209
- mobili e arredi 17.697 17.697
(fondo ammortam. mobili/arredi) 15.906 14.787
Totale netto mobili e arredi 1.791 2910
Totale Immobilizzazioni materiali nette 620314 645.578
Immobilizzazioni finanziarie
- partecipazioni in societa controllate 0 0
- partecipazioni in societa collegate 19.537 19.537
- altre partecipazioni 0 0
- crediti per depositi cauzionali 3.584 2.660
Totale I bilizzazioni fil iarie 23.121 22.197
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 656.971 686.235
ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
- verso conto corrente consortile 477.215 405.372
- verso strutture 0 92
- verso personale 4.353 7.173
- per contributi sindacali 133.976 130.444
- verso erario 2.419 181
- crediti diversi 9.940 1.199
Totale crediti 627.903 544.462
Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali 20.585 18.317
- denaro e valori in cassa 602 2.833
Totale disponibilita liquide 21.187 21.150
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 649.090 565.612
RATEI E RISCONTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI (i} (7] RISULTATO GESTIONALE 83.217

TOTALE ATTIVO 1.306.061 1.251.908 TOTALE PASSIVO 1.306.061 1.251.908
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DEL TRENTINO

ONERI

RENDICONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI

31/12/2020 31/12/2019 31/12/2020 31/12/2019

ONERI da ATTIVITA' TIPICHE

Contributi a strutture

Contributi ad organismi diversi

Attivita politico-organizzativa
Attivita internazionale

Fondo Spese Congressuali

ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Spese per stampa e propaganda
Spese per studi e ricerche

Spese di formazione

SPESE PER IL PERSONALE
Stipendi e Collaborazioni
Oneri Sociali
Accantonamento TFR
Spese pasti personale

Altre spese a favore del personale

ONERI di SUPPORTO GENERALE
Spese generali

Imposte e tasse

Ammortamenti

Accantonamenti

ALTRI ONERI

Oneri finanziari

Oneri straordinari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE

Contributi a strutture/organismi diversi

Spese per attivita politico organizzativa

126.610
110.427
91.527
18.900
16.184
16.184

0

0

66.464
61.944
2.000
2.520

187.653
146.141
33.413
5.270
1.506
1.323

151.023
111.988
8.088
30.948
0

1.168
540
629

532.919

169.445
103.146
91.596
11.550
66.299
65.540
760

0

73.541
69.625

3.915

182.647
141.233
31.793
5.062
2.277
2.282

156.625
118.724
6.733
31.168
0

2.960
580
2.379

585.218

PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE
Quote su tessere

Contributi Sindacali

PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Contributi da strutture

Contr. da organismi diversi

Contributi volontari/liberalita

Recupero spese

Compensi reversibili - gettoni di presenza

Altri proventi
ALTRI PROVENTI

Proventi finanziari

Proventi straordinari

TOTALE PROVENTI

576.099

4.563

571.535

34.348
22.811

2.537

9.000

5.689

5.689

616.136

573.296
4.515
568.782

50.577
22.760

9.407

92

18.317

3.212

3.212

627.085




